
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

5 сесії міської ради 

 
 

   15 квітня 2016  року        Старокостянтинів         № 11     

 

Про створення відділу реєстрації місця  

проживання виконавчого комітету міської ради   

 

 

З метою забезпечення виконання Закону України від 10.12.2015 року № 888-VІІІ 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень 

органів місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг» в 

частині прийняття повноважень реєстрації місця проживання особи та керуючись п.5 ч.1 

ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Створити виконавчий орган Старокостянтинівської міської ради - відділ 

реєстрації місця проживання виконавчого комітету міської ради. 

2. Керуючому справами виконавчого комітету міської ради Янзюк В.М. розробити 

положення про відділ реєстрації місця проживання та винести його на розгляд чергової сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

стратегічного соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, адміністративно-

територіального устрою та зовнішньоекономічної діяльності (голова комісії – Булич В.Є.). 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 


